MUNICIPIO DE TIERRA BLANCA VER.
Estado de Actividades

| ' Del 1 de enero al 30 de junio de 2021

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Ser’\)icios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Inc,enti;vos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS |

Ingresos Financieros |

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones ‘

Otros Ingresos y Beneficios Varios |
Total de Ingresos y otros beneficios |

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS |

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO |
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales )
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector|Publico

Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales .

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica '

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas . I

Apoyos Financieros |
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Detericros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios "
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida 6 Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones ' ‘

Otros Gastos |

INVERSION PUBLICA

Inversian Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

25,925,777.73
11,228,030.39
0.00

0.00
13,839,106.01
339,155.55
519,485.78
0.00

153,418,831.36

146,933,189.36
6,485,642.00
45,672.26

0.00

0.00

0.00

0.00

45,672.26

$179,390,281.35

102,083,439.83
50,484,865.24
17,408,871.97
34,189,602.62
896,153.29
0.00

0.00

0.00
896,153.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
776,129.18
731,893.00
0.00
44,236.18
0.00

0.00
331,352.73
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
331,352.73
37,463,417.41
37,463,417 .41

$141,550,492,44

$37,839,788.91

28,756,247.24
13,820,040.48
0.00

0.00
11,937,022.31
1,779,734.29
1,219,450.16
0.00

307,486,442,94

285,058,926.94
12,427,516.00
152,089.11
0.00

0.00

0.00

0.00
152,089.11

$336,394,779.29

220,643,214.97
112,420,746.35
35,379,603.05
72,842,865.57
3,244,470.74
0.00

0.00

0.00
3,244,470.74
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,953,644.72
1,802,452.36
0.00
51,182.36
0.00

0.00
521,344.44
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
521,344.44
83,942,923.91
83,942,923.91

$310,305,598,78

$26,089,180,51

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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